
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2021. (III.26.) határozata

a 2021. évi közbeszerzési terv elfogadásáról 

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Bakonykúti  Község Önkormányzat  Polgármestere  Bakonykúti  Község Önkormányzata  2021.  évi
Közbeszerzési Tervét az alábbi tartalommal elfogadja.

2021. évi közbeszerzési terv (nettó)

Tervezett
közbe-
szerzés

elnevezése
, tárgya

Közbe-
szerzés

(becsült)
értéke Ft
(Nettó) 

A közbeszerzés pénzügyi forrásai (Ft) Közbe-szerzés
megkezdé-sének

tervezett idő-
pontja

A terve-
zett

eljárás
típusa

Költség-
vetési

támogatás

Saját
forrás

Eu.
támogatás

Egyéb
forrás

Nemleges 0 0 0 0 0 - -

Határidő: 2021. március 31.
Felelős: polgármester

Marics József
 polgármester


